[image: Логотип Бойкопонура]
          АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.02.2016

	№
	20

	хутор Бойкопонура

Об утверждении схемы теплоснабжения Бойкопонурского
сельского поселения Калининского района
 Краснодарского края

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012  года  № 154 «О требования к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Заключением о результатах публичных слушаний от 28 января 2016 года, п о с т а н о в л я ю:
 	1. Утвердить схему теплоснабжения Бойкопонурского сельского поселения Калининского района Краснодарского края (схема размещена на официальном сайте администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в сети «Интернет»).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава Бойкопонурского
 сельского поселения
 Калининского района                                                                С.И. Беспальченко

2

2

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Бойкопонурского сельского
поселения Калининского  района
 от 01.02.2016 г.  № 20
«Об утверждении схемы теплоснабжения Бойкопонурского
сельского поселения Калининского района
 Краснодарского края»

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского  района                                                          А.В. Брежнев

Проект согласован:
Начальник общего отдела
администрации Бойкопонурского
сельского поселения
Калининского  района                                                         З.А.Каспарайтис

image1.jpeg